

Legind Holding ApS

Birkegaardsalle 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21606030

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. maj 2022

Per Legind Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Legind Holding ApS
Birkegaardsalle 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21606030

Direktion

Per Legind Larsen

Bestyrelse

Karina Bograd
Per Legind Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået i at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 577.412 mod DKK 496.357 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 842.839.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i den tilknyttede virksomhed i næste regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer samt afgivet støtteerklæring om tilførelse af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften og gennemføre de forventede aktiviteter i 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-11.062	-10.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	640.501	560.966
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger	2	-66.231	-71.980
Resultat før skat		563.408	478.236
Skat af årets resultat	3	14.004	18.121
Årets resultat		577.412	496.357

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	640.501	520.937
Overført til overført resultat	-63.089	-24.580
Årets resultat	577.412	496.357

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.693.110	2.052.609
Finansielle anlægsaktiver	4	2.693.110	2.052.609
Anlægsaktiver		2.693.110	2.052.609
Tilgodehavende selskabsskat	3	92.916	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	374.620	58.655
Udsudte skatteaktiver	3	0	53.532
Tilgodehavender		467.536	112.187
Likvide beholdninger		485	557
Omsætningsaktiver		468.021	112.744
Aktiver i alt		3.161.131	2.165.353

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		717.839	140.427
Egenkapital		842.839	265.427
Anden gæld		480.821	469.746
Langfristede gældsforpligtelser	6	480.821	469.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		429.263	57.838
Anden gæld		1.394.958	1.359.092
Kortfristede gældsforpligtelser		1.837.471	1.430.180
Gældsforpligtelser		2.318.292	1.899.926
Passiver i alt		3.161.131	2.165.353
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	0	-355.930	-230.930
Overført via resultatdisponeringen		520.937	-24.580	496.357
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-380.510	380.510	0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	140.427	0	265.427
Overført via resultatdisponeringen		640.501	-63.089	577.412
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-63.089	63.089	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	717.839	0	842.839

Noter

1. Going concern

Låne- og kreditrammerne hos selskabets kapitalejer er uændrede. Lån fra kapitalejer er indgået på vilkår af, at gæld til kapitalejere først vil blive tilbagebetalt, når den likviditetsmæssige situation tillader det. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gælden, set i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Kapitalejeren har endvidere afgivet støtteerklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften. Det forventes på baggrund heraf, at den fornødne likviditet er tilstede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2022.

Det er ledelsens vurdering, at der er de fornødne kreditfaciliteter til at sikre virksomhedens fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	66.231	71.980
I alt	66.231	71.980

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-58.655	-53.532		
Regulering af tidligere års skat	0	0	2.948	2.948	0
Betalt vedrørende tidligere år	0	58.655			
Skat af årets resultat	307.084	-374.620	50.584	-16.952	-18.121
Betalt acontoskat	-400.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-92.916	-374.620	0		
Skat af årets resultat				-14.004	-18.121
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-92.916	-374.620	0		
I alt	-92.916	-374.620	0		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2020
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.872.153	1.872.153	1.872.153
Kostpris pr. 31. december 2021	1.872.153	1.872.153	1.872.153
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	180.456	180.456	-380.510
Årets opskrivninger	640.501	640.501	560.966
Opskrivninger pr. 31. december 2021	820.957	820.957	180.456
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.693.110	2.693.110	2.052.609

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Legind Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Legind A/S, Greve	51%	2.666.664	1.255.885	5.280.608	640.501	2.693.110
I alt					640.501	2.693.110
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.693.110
I alt						2.693.110

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Anden gæld	480.821	469.746
Gældsforpligtelser i alt	480.821	469.746

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheds engagement med kreditinstitut.

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Legind Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Legind Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-839108348358

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-05 08:22:11 UTC

NEM ID 

Per Legind Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-839108348358

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-05 08:22:11 UTC

NEM ID 

Karina Bograd

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-508356138900

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-05-05 12:23:19 UTC

NEM ID 

John Richardt Søbjærg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-05 12:29:54 UTC

NEM ID 

Per Legind Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-839108348358

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-05 13:02:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7KQ2Q-47GBW-3VLB6-E0FGT-4XCWB-H4O10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>